RMU:48869 24-04-24 SCT1-90411  007 CFE

CUENTA:65DF55B977320010

FECHA LÍMITE DE PAGO:23 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:39 DEMANDA CONTRATADA kW:39 CORTE A PARTIR:24 OCT 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PX571A

PERIODO FACTURADO:05 SEP 25-08 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$16,973

$16,973

(DIECISEIS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS  M
.N.)

(DIECISEIS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS  M
.N.)

X X

99.99

Suministro 266.23 0.00 0.00 266.23

Distribución 0.00 2,121.82 0.00 2,121.82

Transmisión 0.00 0.00 944.66 944.66

CENACE 0.00 0.00 55.35 55.35

Energía 0.00 0.00 6,966.15 6,966.15